"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

1 \ = . T
-ﬁ/%\zéjleﬂ'(e de %(14[(‘(6{'[(111 s @7&(1/]@’ . UEL
2 JEFE DE DEPARTAMENTO
/. . - DR G V APQYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’//611(/(//}((/(&(/ %m[(y«n Neweicnal
@éﬁfﬁl’(l(/(ﬁ

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 3212/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Matias Daniel

ROMAR, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Proyecto Final, sin dat
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejé refrendar la Resolucién N° 3212/2015 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 3212/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Proyecto Final,



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

R O

ajﬁ(gffl-’iﬂ de @(lﬁ(&ﬂiﬂ/ll y/ %%}fl@’
g P

JEFE DE DEPARTAMENTO
. o . LY i
(”///II('(//%J/(/(&(/ e%;nﬁ&yw(& - %ﬁ(ﬂnﬂ/ APOYD AL CONSEJO SUPERIOR

e(/fﬂf/ﬁ/{m/ﬂ

sin tener cursada su correlativa Redes de Informacién y sin tener aprobadas
Comunicaciones, Diseflo de Sistemas, Gestion de Datos y Sistemas Operativos, al
alumno Matias Daniel ROMAR, Legajo N° 138835, de la carrera Ingenieria en Sistemas
de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°297/2016

OR CARLOS ROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

